1

淮南市物业管理协会
淮物协〔2024〕22 号

关于开展参观淮南市党风廉政教育馆

党纪教育活动的通知

各会员单位：

按照中共中央办公厅《关于在全党开展党纪学习教育的

通知》精神，为进一步深化对加强党的纪律建设重要性的认

识，准确把握党纪学习教育的目标要求，根据上级党委有关

部署，扎实推进物业行业协会党建工作，经研究决定，淮南

市物业管理协会拟于 7月上旬组织开展参观淮南市党风廉政

教育馆党纪教育活动。现将有关事项通知如下：

一、 活动时间

2024 年 7月 9 日上午 8:30

二、 活动地点

淮南市党风廉政教育馆（洞山宾馆）

三、 参加人员

各会员单位委派 1-2 名（党员、预备党员、入党积极分

子）代表。

四、 报名事宜

请各会员单位于 7 月 5 日 11:00前，将参加活动报名表

发至邮箱 hnwyxh@qq.com。本次党纪教育活动核定名额 30人，

 2

额满为止。

五、注意事项

1.请参加活动人员提前 20分钟到达活动地点，遵守活

动纪律。

2.参观人员应严肃认真，仪容整洁，着装正式，中共党

员应佩戴党徽，举止得体。禁止穿着暴露，禁止穿着背心、

超短裙、短裤以及拖鞋入馆。

3.禁止携带手机、相机、摄影机等摄录设备进馆。

4.展馆内严禁吸烟和使用明火。

5.参观人员应自觉维护馆内设施，维护环境整洁。

6.因展馆外停车场地有限，参观车辆须服从安保人员指

挥停放。

7.请各会员单位积极配合，确保活动顺利进行，活动期

间，请听从工作人员安排，注意安全。

联系人：张景景 15375540760 、毛悦悦 15605545918

特此通知。

二〇二四年六月二十七日

抄报：淮南市住房和城乡建设局物业科   淮南市民政局社会组织管理局

淮南市物业管理协会秘书处                  2024 年 6 月 27日印发

                                                              共印 3份

 3

附：

关于参观淮南市党风廉政教育馆

党纪教育活动的报名表

序号 企业名称 参与人 职位 性别 联系方式 备注